http://www.nksp.org.tw

招標公告
一、標案名稱：南港軟體工業園區二期管理委員會商業火災保險
二、標案地點：臺北市南港區園區街3號、3之1號、3之2號（南港軟體工業園區二

期）
三、廠商資格：（資格文件）

1.登記合格經營財產保險之承保、理賠等項目之保險公司，並領有營業執照。
2.國際信用評等機構之評等等級需達標準普爾(S&P)信評為BBB+(含)以上者或

A.M.BEST信評為BBB+(含)以上者或中華信評為AA-(含)以上者。
3.金融機構出具最近一年內之無退票紀錄證明。(申請日期應為投標截止日前半
年內)。

4.最近一期營業稅及營利事業所得稅完稅證明文件，廠商不及提出最近一期納
稅證明者，得以前一期代之。

5.須提出由本會出具之標案地點現勘證明書。
6.如得標廠商經本會查明或經他人檢舉有上項不符情事者，本會有權取消其得
標資格(已訂約者，立即解除合約並須退回已收保費)，投標廠商不得異議。

四、領標時間：106年9月8日至9月22日止上班日時間(上午09:00~12:00，下午
13:00~17:00)

五、領標地點：臺北市南港區園區街3之1號G棟1樓，南港軟體工業園區二期管理
委員會；承辦人:陳慧華(02)2655-3093分機125。本標單酌收工本費新台幣100

元整。
六、押標金：須以新台幣壹拾萬元之銀行本行支票做為押標金，票據抬頭須開具
「南港軟體工業園區二期管理委員會」，並禁止背書轉讓；未開具者，如有
遺失，本會概不負責。得標廠商之押標金應予保留為履約保證金，於簽訂契
約後辦理退還，餘未得標者當場發還。

七、投標手續：於截標日期前，將標單、押標金各裝入標單及押標金小標封
內密封，並將廠商資格文件(詳如投標廠商文件審查表，影本須加蓋公司設
立登記原留印鑑及與正本相符章）一併裝入大標封內，各封口應密封，封面
加註投標廠商名稱、地址及負責人姓名，親送承辦人員（同領標地點）辦理
收件。

八、截標期限：106年9月25日17時00分止。
九、開標時間與地點：106年9月27日11時整於本會會議室辦理開標會議。如因颱
風等不可抗力因素導致當日不上班，則延期辦理，時間與地點將另行通知。

十、如有未盡事宜，詳見招標說明書及相關招標文件。